
（情報公開コーナー用）
（水道局閲覧用）

入　札　・　契　約　結　果

１．工事名称 下水道工事に伴う私市８丁目地内配水管移設工事

２．履 行 場 所 交野市私市８丁目６～９番　地内

３．種  別 管工事

４．履 行 期 間 契約日～令和５年３月２４日

５．概  要 本工事は、本市下水道課発注の汚水管改築工事を施工するにあ

たり、給配水管が支障となるため、移設するものです。

６．入札日

７．契約方法 条件付一般競争入札

８．予定価格 ¥17,875,000 円（消費税を含む）

９．最低制限価格 ¥14,240,000 円  （消費税を除く）

10．契約の相手方 株式会社平田設備工産

１１．落札金額 ¥14,240,000 円  （消費税を除く）

１２．契約金額 ¥15,664,000 円（消費税を含む）

１３．契約日(予定) 令和４年８月19日

1

2

3

4

5

令和４年８月５日

14,240,000 

オーレス　株式会社 14,240,000 

森本水道工業　株式会社

株式会社　北村商店

14,240,000 

14,240,000 

14,240,000 

参　加　業　者　名 摘　　　要入札金額(消費税を除く)　　　(円)

株式会社　平田設備工産 抽選で落札

有限会社　山崎設備


